ödenmekte olan aylık brüt ödeneğin, günlük tutarının üçte biri oranında huzur hakkı ödenmesine oy birliği 
ile karar verildi. 

6 
5393 Sayılı Belediye Kanununun, 51. Maddesi uyarınca Belediye Zabıta Hizmetlerinde fiilen çalışanlara, 
2026 mali yılı boyunca aylık maktu fazla mesai ücreti olarak 4.045,00- Türk Lirası 
(dörtbinkırkbeştürklirası) ödenmesine oy birliği ile karar verildi. 

7 

5393 sayılı Belediye Kanununun 48. Maddesi gereğince; Belediyemizin norm kadrosuna göre 22 Şubat 
2007 tarih ve 26442 sayılı resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren, 12.09.2025 tarih ve 33015 sayı